平成 24 年 3 月 30 日

各 位
会 社 名 株式会社 JVC ケンウッド
代表者名 代表取締役社長 兼 CEO 不破 久温
 （コード番号 6632  東証第一部）
問合せ先 最高財務責任者（CFO） 藤田 聡
 （TEL  045-444-5232）

無担保社債の買入償還に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、当社が平成 23 年 10 月に吸収合併した旧日本ビクター株式会社が発行した、

日本ビクター株式会社第 8 回無担保社債の一部について、本日付で償還期限前の買入償還を完了しまし
たので、お知らせいたします。

記

1. 買入償還の概要
当社は、平成 23 年 8 月 1 日付「当社子会社第 7 回無担保社債の条件変更（償還期限の延長等）に関連

する新株予約権の発行に関するお知らせ」にてお知らせいたしましたとおり、ビクターが平成 19 年 8 月
に発行した総額 200 億円の社債のうち、第 7 回無担保社債 120 億円について償還期限の延長等を行うこ
ととし、第 8 回無担保社債 80 億円については当初の予定どおり本年 8 月に償還することとしておりまし
た。
このたび、第 8 回無担保社債 80 億円の社債の一部について、社債権者より償還の依頼を受け、期限前

償還の実施によるメリットを総合的に勘案した結果、買入償還を実施することといたしました。

2. 買入償還の内容
（1） 買入償還銘柄 日本ビクター株式会社第 8 回無担保社債
（2） 買入償還日 平成 24 年 3 月 30 日
（3） 買入償還額 20 億円（買入償還後の残高 60 億円）
（4） 買入償還額面 1 億円

3. 業績に与える影響
業績に与える影響は軽微です。

（ご参考）日本ビクター株式会社第 8 回無担保社債の概要

 1． 発行日 平成 19 年 8 月 2 日
 2． 発行総額 80 億円
 3． 償還期限 平成 24 年 8 月 2 日
 4． 利率 6 ヶ月ユーロ円 LIBOR に年率 1.00％を加えた利率

以 上